O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

Mirror Mounts, kinematic
/ 09.04.2019006540 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Spiegelhalter/mirror mounts
Typ/type Bestell-Nr./part no.
kinematisch, mit Feingewindeschrauben kinematic, with fi ne-thread screws K 80-FGS 26.108.0001
kinematisch, mit Messschrauben kinematic, with micrometers K 80-MS 26.108.0002
Zubehör/Accessories
Spiegelfassung für 26 mm Höhe mirror holder for height 26 mm SF 26 26.105.9126
Spiegelfassung für 51 mm Höhe mirror holder for height 51 mm SF 51 26.105.9151
Spiegelfassung für 81 mm Höhe mirror holder for height 81 mm SF 81 26.108.9181
Spiegelfassung für ø 75 mm/76,2 mm (3") mirror holder for ø 75 mm/76.2 mm (3") SF-D75 26.108.9276
Reiter RT 90, 60 mm, mit Rändelschraube slide RT 90, 60 mm, with knurled screw RT 90-60-R 19.021.0060
Reiter RT 90, 60 mm,
mit Innensechskantschraube
slide RT 90, 60 mm,
with hexagon socket head cap screw
RT 90-60-M6 19.022.0060
Gewindereduzierhülse von M8 auf M6, 6 mm lang thread reduction bush M8 of M6, 6 mm GRH M8-M6-6 98.003.0806
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data K 80 FGS MS
Winkelverstellbereich angular adjustment range ±7 °
Spindelsteigung spindle pitch 0,35 0,25 mm
Einstellempfi ndlichkeit setting sensitivity < 73 < 30 μrad
Skalenteilung graduation of scale     —       166,68 μrad
Gewicht weight    360  400 g
Spiegelfassungen/mirror mounts SF 81
SF 81 SF-D75
Spiegelfassungen/mirror mounts SF-D75
Sn
kg
. f
. M
4
cn
trb
. f
. M
4
80
M4
12,5
5
10
7
10
 7
9
89
,5
10
8
M6  1050
K 80-XXX
M3  8
K 80-FGS K 80-MS
FP 70x70x15
inkl./incl. 4 Schrauben/screws ISO 2009 M4 x 8 inkl./incl. 4 Schrauben/screws ISO 4762 M4 x 8
 70
M4  1034
M8  10
23
70
40
M4  8
FP 70x70x15
65
4